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Sierpc, d. 19 czerwca 2023 r. 

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA 

WO.0003.26.2023 

Barbara Gil 

Radna Rady Miejskiej Sierpca 

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 31 maja 2023 r.( data wpływu 05.06.2023r) 

informuję:  

1. Istniejące zjazdy są dostosowane do szerokości ciągów pieszych zlokalizowanych wzdłuż bloków. Brak 

wyznaczenia dróg wewnętrznych czy pożarowych. Teren należy do Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko własnościowej w Sierpcu. Właściciel/ użytkownik wieczysty może wystąpić z wnioskiem o 

rozbudowę zjazdów i na podstawie otrzymanej decyzji dokonać rozbudowy. 

2. Z uwagi na mało precyzyjne określenie terenu porośniętego dużymi krzewami i obumarłymi 

drzewami,  pracownicy Wydziału Spraw Społecznych i Komunalnych w dniu 31 maja 2023 roku 

dokonali oględzin zieleni rosnącej wzdłuż ulicy Jana Pawła II tj. od skrzyżowania z ulicą Piastowską do 

skrzyżowania z ulicą Okulickiego. Przeprowadzone oględziny wykazały, iż na terenach Gminy Miasta 

Sierpca  porośniętych zielenią nie ma przerośniętych krzewów ani obumarłych drzew.  Być może  

teren, o którym Pani pisze jest własnością Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej. 

Służby miejskie przekażą sugestie o przeglądzie zieleni władzom Spółdzielni.  

3. Aktualnie jesteśmy w trakcie  realizacji inwestycji „Przebudowa i budowa układu komunikacyjnego w 

rejonie ulic Jana Pawła II i Okulickiego w mieście Sierpc”. Umowa została podpisana 

08.02.2023r.Termin realizacji 9 miesięcy od dnia podpisania umowy (do 08.11.2023r). Wynagrodzenie 

ryczałtowe w wysokości 3590766,66zł brutto. 

4. Operatorzy monitoringu wizyjnego miasta, zostali uczuleni na wychwytywanie takich wykroczeń. 

Jednocześnie o wskazanym zagrożeniu Straż Miejska poinformowała Wydział Ruchu KPP Sierpc. 

Ponadto wspólne działania RD KPP i Straży Miejskiej zostaną ukierunkowane na eliminowanie tego 

zagrożenia.  

5. Niewłaściwe parkowanie tj. bez zachowania 1,5m szerokości ciągu pieszego należy zgłosić jak wyżej. 

Ponadto pas drogowy ul. Sucharskiego jest zbyt wąski na poszerzenie chodników czy wykonanie 

parkingów. Jak Pani również wie takiego zadania nie ma w uchwale budżetowej na rok bieżący. 

6. Zarządcą drogi - ul. Konstytucji 3 maja (wraz z skrzyżowaniami) jest Zarząd Dróg Powiatowych  

w Sierpcu. Już w poprzednim roku przekazywaliśmy do zarządcy  drogi  informacje o problemach  

z odwodnieniem na skrzyżowaniach. Ponowimy ta informację z prośba o rozwiązanie problemu. 

7. Aktualnie nie prowadzone są prace związane z wymianą oświetlenia na led. W ramach środków 

pozyskanych na  "Poprawa efektywności energetycznej m. Sierpca poprzez: modernizacje  lub budowę 

oświetlenia dróg publicznych oraz modernizacje oświetlenia budynków użyteczności publicznej, a 

także instalacje systemów fotowoltaicznych i systemów zarządzania energią cieplną na wybranych 

jednostkach organizacyjnych GMS", dofinasowanie Marszałek Województwa  Kwota ogółem 

4 000 000 PLN; kwota 2023r  700 000 PLN; kwota 2024r 1 200 000 PLN, Kwota 2025r 2 100 000 PLN , 

planowane jest na 2024r rozpoczęcie wymiany oświetlenia. Przed rozpoczęciem prac na etapie 

dokumentacji zostaną wyznaczone ulice w których zostanie wymienione oświetlenie. 

8. Przedłożymy prośbę działkowców jako wniosek do budżetu na rok 2024. 
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9. Zarząd Osiedla nr 3 zorganizował 27 maja 2023 roku jak co roku imprezę plenerową Dzień Dziecka na 

terenie boiska przy ul. Paderewskiego. Impreza była finansowana ze środków jakie otrzymał Zarząd 

Osiedla nr 3 na rok 2023 od Urzędu Miasta. Wszystkie faktury z tej imprezy są do wglądu w wydziale 

finansowym Urzędu Miasta.  

Odpowiedź zarządu osiedla nr 7 w załączeniu. 

10. Nie posiadamy środków na wsparcie wytchnieniowe dla opiekunów osób z niepełnosprawnościami. 

Realizowany jest program Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej dofinansowany ze środków 

Funduszu Solidarnościowego na kwotę 468 898,90 zł - edycja 2023. 

11. Nie ma planów na budowę nowej „muszli”. Pierwszym etapem na tzw. „dołku” są aktualnie  trwające 

prace na zadaniu „ Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej na obszarze rewitalizacji Miasta 

Sierpca”, w ramach których będzie wybudowana kanalizacja deszczowa z przepompownia, oraz nowy 

układ drogowy, kolejnym planowanym etapem jest przebudowa linii napowietrznej i wykonanie 

oświetlenia ulicznego. Następnie zostanie przygotowany projekt sceny letniej, który będzie mógł być 

zrealizowany w przypadku pozyskania środków zewnętrznych. 

12. Zgodnie z § 5 Uchwały Nr 406/LIII/2021 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych oraz warunków udzielania bonifikat i ich 

wysokości, przedmiotem sprzedaży są lokale dla których została sporządzona inwentaryzacja budynku 

wraz z udziałem powierzchni lokalu do powierzchni budynku oraz posiadają zaświadczenie o 

samodzielności lokalu. 

Dla lokali w budynku położonym przy ul. Armii Krajowej 2 nie ma możliwości pozyskania zaświadczeń 

o samodzielności lokali.  

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński  

Otrzymują: 

1) Adresat; 

2) Biuro Rady Miejskiej Sierpca; 

3) A/a. 




